

نیروهای آمریکایی ظرف چند هفته از سوریه خارج می‌شوند



سوریه به آنها نیازی نداریم، نیستیم چراکه این نیروها عملاً مأموریتی ندارند. روز جمعه روزنامه وال استریت ژورنال به نقل از مقامات کنونی و سابق آمریکا نوشت، ارتش آمریکا آماده خارج کردن نیروهایش از سوریه در پایان آوریل است و بخش اعظم آنها اواسط مارس خارج خواهند شد. یک مسئول آمریکایی بر خروج نیروها در آوریل تأکید کرد و گفت، این امر شامل خروج نیروها از پایگاه التنف در نزدیکی تلافی مرزهای

ژنرال جوزف ووتل فرمانده فرماندهی مرکزی آمریکا اعلام کرد، احتمالاً عقب‌نشینی نیروهای آمریکایی از سوریه طبق دستور دونالد ترامپ ظرف هفته‌های آینده آغاز می‌شود. به گزارش ایسنا، براساس گزارش رویترز، جوزف ووتل فرمانده نیروهای مرکزی آمریکا در این تیرماه در خاورمیانه نظارت دارد، گفت، به اعتقاد او سطح و تعداد نیروها در عراق به طور کل ثابت باقی می‌ماند. ما خواهان باقی نگه داشتن نیروهایی که در خاک

رهبر معظم انقلاب اسلامی:

اروپایی‌ها همانند آمریکا غیر قابل اعتمادند



درباره آمریکا هم از چند سال قبل و در مذاکرات هسته ای، هم در جلسات خصوصی و هم در جلسات عمومی مکرر به مسئولان می‌گفتم به آمریکایی‌ها اعتمادی ندارم و شما هم به قول و حرف و لبخند و امضای آنها اعتماد نکنید. اکنون نتیجه این شده است مسئولانی که آن روزها مذاکره می‌کردند، خودشان می‌گویند آمریکا غیرقابل اعتماد است. باید از اول این را تشخیص می‌دادند و بر این مبنا حرکت می‌کردند

حرکت می‌کردند. ایشان افزودند: همین اروپایی‌ها هم که با قواحت از ایران مطالبه حقوق بشری می‌کنند در پاریس نیروهای مسلح را به جان مردم می‌اندازند و مردمشان را کور می‌کنند اما در عین حال متکبران از ایران طلبکاری می‌کنند در حالی که باید به آنها گفت شما اصلاً حقوق بشر را می‌شناسید؟ حضرت آیت الله خامنه‌ای تأکید کردند: در جایگاه یک کشور مقتدر و توانا با همه دنیا به جز چند استثنا ارتباط داریم و خواهیم داشت اما باید بدانیم با چه کسانی داریم حرف می‌زنیم و اقدامات فرانسوی‌ها، انگلیسی‌ها و دیگران را در مقاطع مختلف از یاد نبریم. رهبر انقلاب اسلامی در بخشی دیگری از سخنانشان همراه شدن ارتش با ملت در جریان انقلاب اسلامی را یک نعمت بزرگ و نقش نیروی هوایی را در این موضوع بسیار برجسته دانستند و گفتند: نیروی هوایی در پیروزی انقلاب اسلامی و مراحل مختلف بعد از آن، نقش آفرین بود که ۱۹ بهمن سال ۱۳۵۷ و بیعت جمعی از نیروی هوایی ارتش با امام راحل (ره)، اولین نقش آفرینی و همانند خود انقلاب، شگفتی ساز و «رزق لا یحسب» بود. ایشان افزودند: ۱۹ بهمن ۵۷، جلوه تسلط بر نفس، احساس وظیفه و احساس قدرت بود چرا که در آن رویداد جوانان از طغوت ترسیدند و با غلبه بر ترس خود و امیدواری به خداوند، با شجاعت به دیدار امام آمدند که امروز هم به همین ویژگی‌ها نیاز داریم. حضرت آیت الله خامنه‌ای گفتند: نقش نیروی هوایی در قضایای شب ۲۱ بهمن سال ۱۳۵۷، افساسی کودتا در پایگاه شهید نوزه همدان به وسیله یک افسر جوان نیروی هوایی، تشکیل جهاد خودکفایی به وسیله نیروی هوایی،

مسئولان و آحاد مردم را به همت و کار و تلاش بی‌وقفه فراخواندند و افزودند: هر کس در هر جا که هست به وظایف خود عمل کند تا همه خانه‌های جدول عمومی وظایف ملت و مسئولان پر شود و شتاب حرکت ایران عزیز به سمت اهداف بیشتر شود. ایشان دلپره افکنند و ناامید کردن را کار اصلی دشمن و عناصر نفوذی برشمردند و با استناد به آیات متعدد قرآنی و رویدادهای درس آموز صدر اسلام افزودند: منطلق اسلام این است که از دشمن نهراسید بلکه از انحراف از صراط مستقیم بترسید و اگر درست عمل کنید به یاری پروردگار حتماً پیروز خواهید شد. حضرت آیت الله خامنه‌ای، انحراف از راه خدا و تسلیم در مقابل دشمنان را موجب ذلت و بی‌پناهی ملت خواندند و خاطرنشان کردند: در آن صورت سرنوشت ایران ما همچون دوران رژیم پهلوی یا کشورهای دیگر همچون عربستان می‌شود که آمریکا بر سرنوشت و منابع و منافعی مسلط شده است. ایشان همچنین در توصیه‌های درباره راهپیمایی ۲۲ بهمن افزودند: ممکن است کسانی به هر دلیل و منطق و مبنایی، از فلان مسئول یا فلان آقا خوششان نیاید اما نباید با شعار دادن بر ضد او، راهپیمایی را به مظهر اختلاف و درگیری تبدیل کنند چرا که این حرکت پرشور ملی باید همچنان با عظمت و وحدت ادامه یابد. رهبر انقلاب اسلامی، فرادای کشور و جوانان و ملت را به مراتب بهتر از امروز خواندند و تأکید کردند: در سایه توکل، احساس مسئولیت و عمل مردم و مسئولان به وظایف خود، پروردگار با لطف و عنایت خویش، راه را برای ملت ایران باز خواهد کرده. گزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام معظم رهبری، پیش از سخنان فرمانده کل قوا، امیر سرتیپ نصیرزاده فرمانده نیروی هوایی ارتش با بیان گزارشی از دستاوردها و توانمندی‌های این نیرو در حوزه‌های مختلف گفت: کارکنان غیرتمند نیرو هوایی و قرارگاه پدافند هوایی با تمسک به سیره شهیدان و مدافعان حرم برای دفاع از عزت و مرزهای ایران اسلامی آمادگی کامل دارند.

گناهی به نام جوان سیاسی

ادامه از صفحه اول: این جوانان بودند که در پوشش کمیته و نیروهای ویژه با گروهک‌های تروریستی داخلی مقابله کردند و انواع توطئه‌های سخت و نفیس‌گیر را یکی پس از دیگری پشت سر گذاشتند و امروز با خیال راحت، به پشتوانه حضور جوانان، زنان و آحاد ملت بزرگ ایران جشن شکوهمندی دیگر از چهلین سالروز برپایی و استقرار این انقلاب را نظاره‌گریم و بر آن می‌بالیم. اما امروز آیا به صورت واقعی از جوانان و نیروی تفکراندیشه‌های بلند و نگاه رو به آینده این قشر عظیم تحصیلکرده که شوق خدمت و سربلندی نظام و کشور در هر چه ذرات سلول‌های آنها متبلور است و موج می‌زند استفاده می‌شود؟ چرا یک جوانی که با تمامی مشکلات اقتصادی، با تمام وجود و هر آنچه دارد و ندارد در طبق اخلاص و اخلاق در هر چه باشکوه برگزار شدن جشن‌های انقلاب، انتخابات و رسومات مذهبی از خودارائه می‌کند باید مورد بی‌مهری قرار گیرد؟ چرا برخی حاضر نیستند حتی در طول چهار سال مدیریت خرد و کلان که به واسطه حضور همین جوانان به آن ناظر شدند یکبار حتی به صورت سطحی و فرمالیته آنها را طرف مشورت خود قرار دهند و نظرشان را در جهت رفع نقایص و بهبود بشنوند؟ چرا جوانان فردای پیروزی خط می‌خورند؟ چرا فراخوان جوانان، فقط برای پرداخت هزینه و سرباز پیاده کارزارهای سخت است؟ چرا از این ظرفیت‌های عظیم برای موفقیت بیشتر دوره‌مدیریت استفاده نمی‌شود؟ فرض را بر این می‌گذاریم که توانستید دو دهه دیگر قانون بازنشستگی را دور بزنید اما آیا می‌توان حضرت عزرائیل را هم فریب داد؟ فردای آن روز، چه کسی قرار است بر کشور مدیریت کند؟ جوانی که فقط شوق و شور ساخت و پیشرفت کشور را دارد بدون هیچ تجربه و آماده‌سازی برای هدایت سکان کشور در این دنیای پر از ناعدالتی و دشمنی‌ها و توطئه‌های خارجی و جهانی که باید همه روزه با آن مواجه شود. آیا این جوان می‌تواند در آینده فرماندار، استاندار، وزیر، رئیس دولت یا سازمان خوب و موفق باشد؟ ای کاش از همین فردای جشن چهل سالگی انقلاب، چشم‌ها را بشوییم و جور دیگر ببینیم این جوانان و آینده‌سازان ایران، انقلاب و اسلام را و درب اتاق‌هایمان را به روی آنها باز کنیم و از همه بخوایم هر کس در حد توان خود آستین‌ها را برای پیشرفت و تعالی کشور بالا بزند. مدیران عزیزی که ادعای بی‌ظنیری و بی‌همتایی دارند، را به این آیه قرآنی که می‌فرماید: کل من علیها فان و یبقی وجه ربک ذوالجلال والاکرام. تنها وجود لایزال خداوند ماندنی و بی‌ظنیر است و این شما هستید که به جوانان انقلاب بدهکارید.

نقاشی‌های هیتر خریداری نداشت

شنیدیم پنج نقاشی منتسب به آدولف هیتر رهبر آلمان نازی که در نورنبرگ به فروش گذاشته شد، نتوانست مشتریانی برای خرید جذب کند. به گزارش ایرنا به نقل از خبرگزاری فرانسه، قیمت ۲۱ هزار تا ۵۰ هزار دلار و شک و شبهات در مورد واقعی بودن این آثار هنری، مشتریان را فراری داد. حراجی «ویدلر» در نورنبرگ آلمان به دلیل فروش نرفتن این تابلوها اشاره‌های نکرد، اما از به حراج گذاشتن این آثار در فرصتی دیگر خبر داد. فروش این آثار منتسب به هیتر، مردم آلمان را از آن جهت خشمگین کرد که هنوز مجموعه‌دارانی هستند که تمایل دارند پول‌های هنگفت برای آثار مربوط به گذشته نازی این کشور پرداخت کنند.

بدهی ملی ژاپن رکورد شکست

باخبر شدیم وزارت دارایی ژاپن اعلام کرد علیرغم تلاش‌های دولت این کشور برای سلامت مالی، بدهی ملی این کشور در سال ۲۰۱۸ میلادی به رکورد بی‌سابقه‌ای رسید. به گزارش ایسنا از تلویزیون «ان.اچ.کی»، وزارت دارایی ژاپن می‌گوید در پایان سال گذشته برای اولین بار بدهی دولت از یک هزار و ۱۰۰ تریلیون ین یا حدود ۱۰ تریلیون دلار بیشتر بود. این رقم حدود ۷۹ هزار دلار بیشتر از بدهی دولت در سال گذشته است. این بدهی عظیم از اوراق قرضه دولتی می‌آید که برای پوشش هزینه‌های روز به افزایش بیمه‌های اجتماعی به دلیل سالخوردگی جمعیت کشور صادر شد. وام‌ها و اوراق بهادار کوتاه مدت نیز بخشی از این بدهی را تشکیل می‌دهند.

حمایت مردم فرانسه از همه‌پرسی

نتایج یک نظرسنجی در فرانسه نشان می‌دهد که ۷۳ درصد مردم این کشور از برگزاری همه‌پرسی در ماه‌های آینده حمایت می‌کنند. به گزارش ایرنا، بر اساس این نظرسنجی که در روزنامه «ژورنال دو دیمانش» فرانسه منتشر شده، به طور تقریبی سه چهارم مردم فرانسه خواهان برگزاری این همه‌پرسی هستند. این نظرسنجی از سوی موسسه «مطالعات بازار بایبی و نظر در فرانسه و خارج از کشور» (Ifop) انجام شده است.

Advertisement for Irannovinclinic.com featuring a man in a blue suit and a Santa hat. Text includes 'کلینیک ایران نوین' and 'حسنت روزگار زودرسد'.

تناقض‌های تکراری کیهان به ضرر واعظی!

خریداری کرده و پیش همسر و فرزندان شرمندۀ نباشند! شب و روز اینجا و آنجا نشسته و برای حل این مشکلات طرح ریخته‌اند و نشده؟! حزب اشرافی‌سازی سازندگی عامدانه به این نکته نمی‌پردازد که این سفره دستپخت آنها است و به جای آشک تمساح باید پاسخگو باشند. آنان به جای عذرخواهی از مردم مسئولیت‌ها را به گردن پیشینیان و طرح هدفمندی پارانها می‌اندازند و این روشی است که در نزدیک شش سال گذشته همواره از سوی مدعیان اصلاحات و حامیان دولت بی گرفته شده است بی‌آنکه بگویند خود چه کرده‌اند و اگر این مشکلات راه‌حلی نداشت چرا مسئولیت را برعهده گرفته و کنار نکشیدند؟! فرار از عناوین و القابی که به کارگزاران سازندگی و بقیه احزاب اصلاح‌طلب داده شده، کیهان به صراحت از «دولت برآمده از حمایت خود»، «آنان به جای عذرخواهی از مردم» و «مدعیان اصلاحات و حامیان دولت» سخن به میان می‌آورد و این یعنی اگرچه باز کیهان نشینان دچار «تناقض‌های تکراری» شده‌اند اما در عین حال - غیر مستقیم - به محمود واعظی پیام داده‌اند که کمترین نقشی برای «اعتدال و توسعه» در پیروزی حسن روحانی در نظر نخواهند گرفت. بدیهی است در زمانه مجادله واعظی و برخی اصلاح‌طلبان کیهان سکوت اختیار کند و طرح هیچ کدام از اصحاب دعوا را نگیرد اما در عین حال وقتی سازندگی از «سفره‌های بدون گوشت» می‌نالند، صلاح را در آن می‌بیند که دست روی آرنج ضرب دیده اصلاح‌طلبان گذاشته، ضمن فشار دادن و به درد آوردن یادآوری کند که «مسئولیت را برعهده گرفته و کنار نکشید» حتی اگر حامیان دولت پذیرفته باشند سهم خود از ناکامی‌های دولتی که بر سر کار آورده‌اند را تمام و کمال بپردازند!



آفتاب یزد - رضا بردستانی: به تناقض‌های کیهانی عادت داریم! اصلاً این تناقض گویي‌ها، نمک کیهان است. اینکه یک روز اصلاح‌طلبان را در پیروزی حسن روحانی بی‌تأثیر بدانند و روزی دیگر؛ در آن هنگامه‌ای که باید بقیه‌ای را چسبید، در به در دنبال اصلاح‌طلبان بگردند! اگرچه تناقض است اما بی‌رأیی روزنامه نگارها؛ امری بدیهی و طبیعی است. وقتی یک روز تیتیر می‌زند: «وضعیت موجود دستپخت اصلاح‌طلبان است، فرار نکنند پاسخگو باشند» و روزی دیگر از بدون پایگاه و رأی بودن اصلاح‌طلبان می‌نویسد؛ اگر یک روز به اصلاح‌طلبان می‌تازد که سقف رأی آنان در نهایت دو میلیون بیشتر نیست اما به روزنامه سازندگی می‌تازد که: «این سفره دستپخت شما است به جای آشک تمساح پاسخگو باشید» یعنی تناقضات کیهانی، یک واقعیت است و باید با این واقعیت کنار آمد. این تناقضات البته در جاهایی شامل قاعده «ثبات‌شئی» نفی ماعدا نمی‌کند» می‌شود و نیز نمی‌شود! این است که در وقت می‌گوید: «وضعیت موجود دستپخت اصلاح‌طلبان است، فرار نکنند پاسخگو باشند» چنین استنباط می‌شود که پیروز انتخابات ۹۲ و ۹۶ اصلاح‌طلبان بوده‌اند و نه حسن روحانی و یا وقتی تیر می‌زند: «این سفره دستپخت شما است به جای آشک تمساح پاسخگو باشید» این معنا را به ذهن متبادر می‌سازد که اساساً اگر احزاب اصلاح‌طلب نبودند نه در ۹۲ و نه در ۹۶، قطعاً پیروز انتخابات هر که بود، حسن روحانی نبود. نمی‌شود از این جهت که غیر مستقیم به مسئول دفتر حسن روحانی پیغام می‌دهد که اگر قبول داشتیم حزبی به نام «اعتدال و توسعه» در پیروزی رئیس‌دولت‌های یازدهم و دوازدهم، نقش داشته که به این سادگی‌ها، دست از سر حلقه حامی رئیس قوه مجریه